

Rechizite de birou

I.D.: 50037919

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 888,40 RON - 888,40 RON

Descriere: 1 Plic C6 19 buc 250,000 0,12603 31,51 2 Plic C5 19 buc 50,000 0,25210 12,61 3 Hirtie 19 buc 35,000 16,80672 588,24 4 Clipboard 19 buc 1,000 10,92437 10,92 5 Pix 19 buc 1,000 3,78151 3,78 6 Cutter 19 buc 1,000 7,56303 7,56 7 Plic C4 19 buc 80,000 0,42017 33,61 8 Corector 19 buc 5,000 4,62185 23,11 9 Imprimare 19 buc 3,000 10,08403 30,25 10 Imprimare 19 buc 3,000 5,71429 17,14 11 Registru 19 buc 2,000 14,28571 28,57 12 Sfoara 19 buc 1,000 10,00000 10,00 13 Sfoara 19 buc 6,000 5,79832 34,79 14 Buretiera 19 buc 4,000 3,36135 13,45 15 Tusiera 19 buc 4,000 5,04202 20,17 16 Sfoara 19 buc 6,000 3,78151 22,69 Total: 888,40
